ESTADO DO P]AUí
MU}TrcíPlo DE ESPERAilT}}IA. CÀIARA MU}IIGIEÂL
GNPJ: 06.842. 827 IAOOI -2!,

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Esperanüna-Pt-

Vtu:ll:irotf .!.1 EA24

lndico à Exma.Sra PreÍeita Municipal de Esperanüna tvanária Sampdc' , ouvido o Plenário, que
seja feito um poço tubular na comunidade Arueral, proximo a tocatidade tingitris.

JUSTIFlCAçÀO

Tem por objeüvo proporcionar aos moradores, uma me$nr qualidade de úda , já gue as famítias
vêm sofrendo constantenrente com a falta de agua naqueta regiâo.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Plenário Vereador Gitberto Chaves
Câmara Municipal de Esperanüna-Pt, 03 de dezembrade2024

Epaminondas Albuquerque
Vereador - PT

Ruâ Prof. João Pâülo, 206 - Cêntro
cEP. 64t80 üO
Esperãntira+l

FoúdFü: (861 Fâr: 338:12E83
caÍÍrarêÍnuniÊipâl@espêranüna- pi - leg- br

wwvr.esperantioa. pi. l€9. b{